
Potvrdenie z evidencie daňových nedoplatkov a nedoplatkov colného dlhu,
nedoplatkov pokút a iných platieb vymeraných alebo uložených podľa colných
predpisov, nedoplatkov dane z pridanej hodnoty alebo spotrebnej dane pri
dovoze

Dátum a čas overenia: 29.06.2022 08:18:02
Dátum, ku ktorému bol zistený stav nedoplatkov: 31.05.2022
Zadané vstupné vyhľadávacie parametre zo žiadosti:
Typ subjektu: Právnická osoba
IČO: 31369332
Názov spoločnosti: NOVBYT, s.r.o.
Štát: Slovenská republika

Potvrdenie sa vydáva orgánu verejnej moci na účely preukázania skutočností ustanovených v zmysle
zákona č. 177/2018 Z. z. o niektorých opatreniach na znižovanie administratívnej záťaže využívaním
informačných systémov verejnej správy a o zmene a doplnení niektorých zákonov (zákon proti
byrokracii) vzťahujúcich sa k overeniu informácie, či osoba nemá nedoplatky voči daňovému úradu
a colnému úradu. V zmysle zákona č. 563/2009 Z. z. o správe daní (daňový poriadok) a o zmene
a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov a zákona č. 199/2004 Z. z. Colný zákon
a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (colný zákon) ide o informáciu
o daňových nedoplatkoch a informáciu o nedoplatkoch colného dlhu, nedoplatkoch pokút a iných platieb
vymeraných alebo uložených podľa colných predpisov, nedoplatkov dane z pridanej hodnoty alebo
spotrebnej dane pri dovoze.

Potvrdenie:

Identifikácia právnickej osoby:
IČO: 31369332
Názov spoločnosti: NOVBYT, s.r.o.
Sídlo spoločnosti: Hálkova 11, 83103 Bratislava - mestská časť Nové Mesto SK

Potvrdzujeme, že informačný systém finančnej správy v časti týkajúcej sa evidencie daňových
nedoplatkov a nedoplatkov colného dlhu, nedoplatkov pokút a iných platieb vymeraných alebo
uložených podľa colných predpisov, nedoplatkov dane z pridanej hodnoty alebo spotrebnej dane pri
dovoze:

NEEVIDUJE nedoplatky identifikovanej osoby voči daňovému úradu
NEEVIDUJE nedoplatky identifikovanej osoby voči colnému úradu

Poznámky:
V prípade, že žiadateľ/osoba uhradil svoje záväzky po dátume, ku ktorému bol zistený stav nedoplatkov,
musí žiadateľ získať potvrdenie priamo od miestne príslušného daňového úradu a colného úradu, ktorý
mu poskytne potvrdenie o stave osobného účtu daňového subjektu alebo potvrdenie o nedoplatkoch
evidovaných colným úradom.


